Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2020   №  1084-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в поста-
новление Новгородской областной
Думы от 28.09.2016 № 15-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 28.09.2016

№ 15-ОД «О регистрации фракции Новгородского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новгород-

ской областной Думе шестого созыва» следующие изменения:

1) позицию «Федоровский Александр Владимирович - депутат Нов-

городской областной Думы» исключить;

2) дополнить позициями следующего содержания:

«Боровиков
Юрий Сергеевич

- депутат Новгородской областной Думы

Бубнова
Татьяна Николаевна

- депутат Новгородской областной Думы».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1074-пд